成 都 医 学 会

关于召开成都医学会第 27属神经病学

学术会议暨 2021年神经内科专科分会

学术年会通知 (第一轮)

各医疗卫生机构 :

由成都医学会主办,成都医学会神经内科专科分会承办的

“
成都医学会第 27届 神经病学学术会议暨 2021年神经内科专

科分会学术年会
”
定于 2021年 7月 2日一3日 召开。此次会议

将邀请北京首都医科大学王佳伟教授、南方医科大学潘速跃教

授、第三军医太学杨清武教授、上海长征医院李斐教授及省内

多位神经病学知名专家进行专题演讲。现将本次会议相关事宜

通知如下。

一、会议时间

7月 2日 下午 15:00-18:00、 7月 3日 8:00-8:30会 议报

到,8:30正 式召开会议。

二、会议地点

1

·
l

成都岷山饭店 山民轩厅

地址:成都市锦江区人民南路二段 55号 。

三、会议内容

本次会议将围绕神经免疫、神经重症、脑血管病、癫痫、

帕金森病等领域的进展、热点、难点及治疗规范等问题进行深

入研讨。

四、参加人员

(一 )各医疗机构从事神经内科相关专业医护人员

(二 )成都医学会神经内科专科分会全体委员

7月 2日 19:30将召开成都医学会神经内科专科分会全体

委员会议,请各位委员务必准时出席,确 因有事不能参会,请

务必向学会秘书处请假。

注:所有参会人员需严格遵守四川省新冠肺炎疫情防控工作

要求,进入会场前积极配合出示健康码、场所码、测量体温,做

好个人防护。

五、相关费用

会议注册费 100元 /人 ,用 餐由会务组统一安排,住宿、

交通按规定回单位报销。

六、学分授予

本次学术年会将授予市级 II类继续医学教育学分叁分。

飞

;‘ 1●

联系人及联系方式

成都医学会神经内科专科分会

四川省人民医院神经内科

袁锦勇暑  13547861814

何钅呆:明  17708130519

2021

飞